РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 95
« 22 »  апреля 2022 г.                                                                      с. Дубовское
«О присвоении адреса
вновь образованному земельному участку
при разделении земельного участка расположенного
 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,
Дубовский Муниципальный район, сельское поселение
 Дубовское, село Дубовское, ул. Садовая, 4»

В целях приведения адресного хозяйства в соответствие требованиям Постановления Администрации Дубовского сельского поселения от 29.10.2015 г № 257 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Дубовское сельское поселение»», на основании заявления Администрации Дубовского района и представленных в установленном порядке документов,
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести выдел из земельного участка с кадастровым номером 61:09:0110808:9, общей площадью 28066 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, ул. Садовая, 4.

2. Выделенному земельному участку с кадастровым номером 61:09:0110808:ЗУ1,   площадью 3757 кв. м.,   присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Дубовский Муниципальный район, сельское поселение Дубовское, село Дубовское, ул. Садовая, 4Г.

 3. Заявителю
3.1. Внести соответствующие изменения в правоустанавливающие документы на объект недвижимости.
       4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
       5.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста  по вопросам имущественных и земельных отношений

               Глава  Администрации
               Дубовского сельского поселения                                             Н.С. Лавренова

Исполнитель:
Т.В.Федотова
8(86377) 5-10-64

ЛИСТ
согласования к проекту

Постановления «  Постановления «О присвоении адреса вновь образованному земельному участку при разделении земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Дубовский Муниципальный район, сельское поселение Дубовское, село Дубовское, ул. Садовая, 4 »

Проект вносит:     22.04.2022 года
Старший инспектор по вопросам социального
развития, ведения адресного хозяйства и охраны
окружающей среды                                     _______________ Т.В. Федотова

Проект согласован:
Специалист 1 категории по правовой, кадровой,
архивной работе и взаимодействию с представительными
органами местного самоуправления    _________________Д.В.Краснощеков

Список организаций для рассылки

1.Специалисту по правовой, кадровой, архивной работе и взаимодействию с
    представительными органами местного самоуправления -1экз.
2.Старшему инспектору по вопросам социального развития, ведения
    адресного хозяйства и охраны окружающей среды   – 1экз.

Дата «____» _______________2022г.
________________________Подпись руководителя сектора
                                                 внесшего проект

Проект рассмотрен :

Дата______________________                 Подпись ___________